



Vordingborg Invest A/S

Brammingborgvej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 21594008

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Robert Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vordingborg Invest A/S

Brammingborgvej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 21594008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jacob Lykke Hvitved, formand

Kirsten Lykke Pedersen

Marie Lykke Pedersen

Jesper Lykke Pedersen

Robert Pedersen

Direktion

Robert Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver finansiell virksomhed, bestående af aktieinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 769 t.kr. mod et overskud i 2020 på 307 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.875)	(9.250)
Personaleomkostninger	1	(133.986)	(82.160)
Driftsresultat		(145.861)	(91.410)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(34.943)	28.585
Andre finansielle indtægter	2	1.186.916	459.262
Andre finansielle omkostninger	3	(9.157)	(10.444)
Resultat før skat		996.955	385.993
Skat af årets resultat	4	(227.606)	(78.579)
Årets resultat		769.349	307.414
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(230.651)	307.414
Resultatdisponering		769.349	307.414

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.810	1.799.418
Andre tilgodehavender		20.000	16.051
Tilgodehavende skat		94.309	1.015.581
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	67.222	66.554
Tilgodehavender		356.341	2.897.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.394.260	2.506.045
Værdipapirer og kapitalandele		5.394.260	2.506.045
Likvide beholdninger		874.141	461.176
Omsætningsaktiver		6.624.742	5.864.825
Aktiver		6.624.742	5.864.825

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.106.259	5.336.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		6.606.259	5.836.910
Anden gæld	7	18.483	27.915
Kortfristede gældsforpligtelser		18.483	27.915
Gældsforpligtelser		18.483	27.915
Passiver		6.624.742	5.864.825
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.336.910	0	5.836.910
Årets resultat	0	(230.651)	1.000.000	769.349
Egenkapital ultimo	500.000	5.106.259	1.000.000	6.606.259

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	133.986	82.160
	133.986	82.160
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.335	27.325
Renteindtægter i øvrigt	82.102	24.118
Dagsværdireguleringer	1.094.479	407.819
	1.186.916	459.262

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.524	8.927
Øvrige finansielle omkostninger	2.633	1.517
	9.157	10.444

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	227.606	7.579
Ændring af udskudt skat	0	71.000
	227.606	78.579

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.960.000
Kostpris ultimo	4.960.000
Nedskrivninger primo	(4.960.000)
Andel af årets resultat	(34.943)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	34.943
Nedskrivninger ultimo	(4.960.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Hovedakslen A/S	Vordingborg	A/S	49,5

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Regnskabsposten består af tilgodehavende hos kapitalejeren, Lykke Træ A/S. Tilgodehavendet er opstået i 2013 og således før selskabet blev kapitalejer i 2016, og er således et lovlig udlån. Den eneste ændring siden selskabet blev kapitalejer er løbende rentetilskrivning. Tilgodehavendet renteberegnes med 1%. Der er ikke sket tilbagebetaling i 2020 eller 2021, ligesom der ikke er sket nedskrivning af tilgodehavendet. Tilgodehavendet er indfriet i 2022.

7 Anden gæld

I posten anden gæld indgår gæld til virksomhedsdeltager på 1.585 kr. i 2021 mod 3.119 kr. i 2020.

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.394.260
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.094.479

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er givet pant i anparter i associeret virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af associerede virksomheder udgør 0 kr.

Der er ingen bankgæld ultimo 2021.
